
Įkraunamas dantų
šepetėlis

Sensiflex

 

1 režimas

 
HX1620

Natūraliai baltesni dantys
Dantų šepetėlis – kad dantys būtų dar baltesni

Jūsų šypsena gali daug pasakyti. Ar yra geresnis būdas užtikrinti natūralų dantų baltumą nei naudojant elektrinį

dantų šepetėlį „Philips Sensiflex 1620“? Dvigubo poveikio valymo galvutė išvalo dantis daug geriau nei paprastas

dantų šepetėlis.

Double Cleaning Action
Pašalina sunkiai pasiekiamas apnašas tarp dantų

Natūraliai baltesni dantys

Išvalo matomą dantų paviršių

Gentle on gums, tough on plaque
Dantenų apsaugos sistema

Sureguliuokite, norėdami išlaikyti optimalų spaudimą valant



Įkraunamas dantų šepetėlis HX1620/02

Ypatybės Specifikacijos
Dvigubo poveikio valymas

Išvalo matomą dantų paviršių, o aktyvusis

galiukas pašalina sunkiai pasiekiamas

apnašas tarp dantų.

Natūraliai baltesni dantys

Natūraliai baltesni dantys

Pašalina
Pašalina sunkiai pasiekiamas apnašas tarp

dantų

Dantenų apsaugos sistema

Patentuota „Philips Sonicare“ dantenų

apsaugos sistema padeda išlaikyti optimalų

spaudimą valant

Patentuota dantenų apsaugos sistema

Sureguliuokite, norėdami išlaikyti optimalų

spaudimą valant

 

Techniniai duomenys
Baterija: Pakartotinai įkraunama

Įkrovimo laikas: 16 hour(s)

Maitinimo laido ilgis: 1,16 m

Energijos sąnaudos: 2,9 W

Dviguba šepetėlio galvutė: Suderintas

šepetėlio galvutės veikimas: 15 000 judesių

per minutę.

Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki

išsikrovusio): 25 min

Pridėti priedai
Kroviklio stovo su šepetėlio galvutės laikymu

kojelės

Valymo veiksmingumas
Šepetėlių galvutės: 1

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑07‑28

Versija: 5.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

